
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO PETRAŠIŪNŲ III DOLOMITO TELKINIO POVEIKIO 

APLINKAI VERTINIMO  

 

2010 m. spalio 21 d. Nr. T-333 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo įstatymo (Žin., 

1994, 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 19 punktu, Lietuvos Respublikos planuojamos 

ūkinės veikos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo pakeitimo įstatymo (Žin., 2005, Nr. 84-3105)  3 

str. 1 dalies  1 punktu, 8 str. 9 dalimi, 6 straipsnio 4 dalimi, atsižvelgusi į UAB ,,Skaisgirio skalda“ 

2010 m. rugsėjo 6 d. raštą Nr. 55 ,,Dėl Pakruojo rajono Petrašiūnų III dolomito telkinio dalies 

naudojimo“ ir AB ,,Dolomitas“ 2010 m. rugsėjo 21 d. raštą Nr. 357 ,,Dėl Petrašiūnai III dolomito 

telkinio“ bei vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendiniais, 

Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti, kad būtų pradėtas planuojamos ūkinės veiklos (dolomito kasyba ar akmens skaldymas 

Petrašiūnų III dolomito telkinyje, esančiame Pakruojo rajone) poveikio aplinkai vertinimo (PAV) 

procesas.  

 

 

 

 

 

Meras                                                Saulius Gegieckas 
  


